Администрация Кирсановского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    30.06.2020                                                 г. Кирсанов                          № 374

Об утверждении графика разработки проекта районного бюджета и проектов
бюджетов сельсоветов Кирсановского района на 2021 год и на плановый период 2022
и 2023 годов

В целях составления проекта районного бюджета и проектов бюджетов

сельсоветов Кирсановского района на 2021 год и на плановый период 2022 и

2023 годов в соответствии со статьей 39 решения Кирсановского районного

Совета народных депутатов от 24.10.2013г № 16 «Об утверждении Положения

о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Кирсановском районе» (с

изменениями и дополнениями) и решениями сельских Советов народных

депутатов «О передаче Кирсановскому району отдельных полномочий»

администрация района постановляет:

1. Утвердить график разработки проекта районного бюджета и проектов

бюджетов сельсоветов Кирсановского района на 2021 год и на плановый период 2022

и 2023 годов (далее - график) согласно приложению.

2. Заместителю главы администрации района, начальнику финансового

управления администрации района Е.Б. Кулагиной организовать работу по

подготовке проекта районного бюджета «О районном бюджете на 2021 год и на

плановый период 2022 и 2023 годов» и проектов бюджетов сельсоветов «О бюджете

сельсоветов на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» в соответствии с

графиком.
3. Структурным подразделениям администрации района, главам

сельсоветов, руководителям муниципальных бюджетных и казенных

учреждений района обеспечить представление материалов в соответствии с

графиком.

          4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный

вестник Кирсановского района» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68»

(www.top68.ru).

           5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района, начальника финансового управления

администрации  района  Е.Б. Кулагину.

Глава района                                                                                                      А.И.Редин

garantf1://28187933.0/